2021年 2月 3日

茨城県サッカー協会「夢プロジェクト」U-14 欧州遠征 関係各位

公益財団法人茨城県サッカー協会

会   長    海   野    透

（公印省略）

茨城県サッカー協会「夢プロジェクト」U-14 欧州遠征 2021 について

 日頃より当協会の活動に対しご協力いただきありがとうございます。

 さて、茨城県サッカー協会夢プロジェクト」U-14 欧州遠征 2021 につきましては、実施する方向で情勢を注

意深く観察してまいりましたが、コロナウイルス感染拡大の収束予測が立たず、選手の安全と健康を第一に

考えて下記のとおり「中止」する判断をいたしました。皆さまのご理解をなにとぞよろしくお願い申し上げます。

記

１．事業  茨城県サッカー協会「夢プロジェクト」 U-14 欧州遠征 2021

２．内容 「中止」

３．担当  公益財団法人茨城県サッカー協会 原田

  〒310-0026 水戸市泉町 2-2-11 大谷ビル２F

  TEL 029-228-6645

  Mail  yumepro@ibaraki-fa.jp

以上